

Objednávka č.: 346 16 KĀ

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Klíčové 34

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

Dodávateľ

Ropspol a.s.

Trenčianska 18

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 36306886

IČ DPH: SK2020182208

Objednávka č.: 346 16 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 11.8.2016	Dodacia lehota: Ihned!

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
Polystyrén 5 cm F5 5m2/bal.	15,00	m2		1,55 €	23,25 €
Oceľ betonárska 12 mm, 6 m	5,00	ks		3,20 €	16,00 €
Penetrácia hĺbková 10 l	2,00	ks		15,35 €	30,70 €
Lišta zatepľovacia AL+sieť 2,5m	50,00	ks		0,58 €	29,00 €
Škrabák Zn 400x180	2,00	ks		4,80 €	9,60 €
Maskovacia krep. páska 50x50 m	2,00	ks		1,82 €	3,64 €
PORFIX 100x500x250 biely 120 ks/pal.	240,00	ks		0,84 €	201,60 €
Polystyrén 5 cm F5 5m2/bal.	5,00	m2		1,57 €	7,85 €
Zárubňa 60 pravá	2,00	ks		17,10 €	34,20 €
Zárubňa 60 ľavá	1,00	ks		17,10 €	17,10 €
Tvárnica priečková PT10	15,00	ks		0,79 €	11,85 €
Meter oceľový 3m/13	1,00	ks		0,75 €	0,75 €
Meter oceľový 5m/19	1,00	ks		0,26 €	0,26 €
Preklad HELUZ 11,5 KPP 1,75m	11,00	ks		6,26 €	68,86 €
PORFIX 150x500x250 biely 80ks/pal.	80,00	ks		1,22 €	97,60 €
Zárubňa 90 ľavá	2,00	ks		19,00 €	38,00 €
Preklad 12 KPP 1,25m	2,00	ks		5,23 €	10,46 €
Cement OPTI 25 kg	1,00	q		7,50 €	7,50 €
Hladítko nerez 280x130	1,00	ks		1,95 €	1,95 €
Mriežka sklotext. VERTEX R117	55,00	m2		0,45 €	24,75 €
				Celkom :	634,92 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!